
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Accademia di Belle Arti di Catania 
Via del Bosco 34/A 

95125 - CATANIA 

 

IL DIRETTORE 

 

Prot. n. 4091 del 10/10/2023 

 

Vista la legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 di approvazione del regolamento contenente i 

criteri di esercizio dell'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle 

istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21.dicembre 1999, n. 508; 

Visto lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti di Catania;  

Considerato che in data 04.08.2023 al n. 3259 è stato pubblicato il Regolamento per 

rinnovare l’organo della Consulta degli Studenti per il triennio 2023-2026; 

Preso atto che l’articolo 3, comma 1, del predetto regolamento prevede la costituzione 

di una Commissione di Seggio che garantisce la regolarità delle elezioni; 

Ritenuto che a norma del medesimo articolo 3 la commissione di Seggio è composta   

da studenti non candidati per il rinnovo della consulta degli studenti;  

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

È istituita la Commissione di Seggio che garantisce la regolarità delle elezioni per il 

rinnovo della Consulta degli Studenti dell’Accademia di Belle Arti di Catania per il 

triennio 2023-2026; 

Articolo 2 

La Commissione di cui all’articolo 1) è così composta:  

Sig.ra Dariia Ruggieri Chorna , Presidente; 

Sig.  Leonardo Rizzo,  Componente; 

Sig. Carmelo Capizzi, Componente; 

 

 

 Il Direttore  

Prof.  Giovanni Latino 


		2023-10-11T06:39:14+0000
	LATINO GIOVANNI


		2023-10-11T08:41:03+0200
	Accademia di Belle Arti di Catania




